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EXAMENES DE LA CONVOCATORIA DE FEBRERO 2024-2025

Y UCA

Grado en Administracion y Direccion de Empresas - Sede de Algeciras

Fundamentos de Contabilidad

Universidad
de Cadiz

Facultad de Ciencias
Econémicas y Empresariales

(Algeciras)

Financiera 1° 04/02/2025 09:00 AO.3
(Algeciras)
Estadistica 10 27/01/2025 09:00 A0.9 - 12.1
(Algeciras)
Microeconomia 10 29/01/2025 09:00 A1.1
(Algeciras)
Introduccion al Marketing 10 22/01/2025 09:00 A0.3
(Algeciras) ’ '
Historia Economica 10 21/01/2025 09:00 AO.3
(Algeciras)
Matematicas 1 24/01/2025 09:00 AO.8 - A1.1
(Algeciras)
Derecho Empresarial | 10 03/02/2025 09:00 AO.8 - A1.1
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Y UCA

Universidad
de Cadiz

Facultad de Ciencias
Econémicas y Empresariales

Introduccion a las Finanzas
Empresariales
(Algeciras)

10

20/01/2025

09:00

A0.8 - A1.1

Economia
(Algeciras)

10

31/01/2025

09:00

A0.8 - A1.1

Introduccion a la Economia de la
Empresa
(Algeciras)

10

05/02/2025

09:00

A0.8 - A1.1

Direccion de Marketing
(Algeciras)

20

27/01/2025

12:00

A1.5

Estadistica Avanzada
(Algeciras)

20

30/01/2025

12:00

A0.9 - 12.1

Contabilidad Financiera
(Algeciras)

20

05/02/2025

12:00

A1.1

Macroeconomia
(Algeciras)

20

21/01/2025

12:00

A0.7

Derecho Empresarial Il
(Algeciras)

20

29/01/2025

12:00

A1.3

Métodos Cuantitativos para la
toma de Decisiones
Empresariales

(Algeciras)

20

23/01/2025

12:00

AO0.3
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Y UCA

Universidad
de Cadiz

Facultad de Ciencias
Econémicas y Empresariales

Fundamentos de Direccion de

(Algeciras)

Empresas 2° 20/01/2025 12:00 A0.3
(Algeciras)
Regimen Fiscal 20 31/01/2025 12:00 A5
(Algeciras)
Instrumentos para el Analisis del

Entorno Econdémico 2° 03/02/2025 12:00 A1
(Algeciras)
Habilidades Directivas 2° 22/01/2025 12:00 A3.2
Direccion Estrategica | 3° 20/01/2025 15:00 A1.3
(Algeciras)
Contabilidad de Gestion | 30 23/01/2025 15:00 A1.4
(Algeciras)
Direccion Financiera | 30 30/01/2025 15:00 0.9
(Algeciras)
Entorno Econémico Mundial y

Nacional 3° 05/02/2025 15:00 A1.5
(Algeciras)
Direccion de Recursos Humanos | 30 21/01/2025 15:00 A0.9
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Y UCA

Universidad
de Cadiz

Facultad de Ciencias
Econémicas y Empresariales

Contabilidad de Gestion |

(Algeciras)

(Algeciras) 3 29/01/2025 15:00 AO0.3
Direccion Estrategica Il 3 31/01/2025 15:00 A5
(Algeciras)
Direccion de Operaciones | 3 03/02/2025 15:00 A3.11
(Algeciras)
Direccion Financiera |l 3° 27/01/2025 15:00 A5
(Algeciras)
Econometria 3° 24/01/2025 15:00 2.1
(Algeciras)
Lengua Extranjera Aplicada 30 04/02/2025 15:00 A3.2
(Algeciras)
Direccion de Sistemas de

Informacion 4° 29/01/2025 18:00 A1.5
(Algeciras)
Direccjon de Recursos Humanos Il 40 27701/2025 18:00 A3.11
(Algeciras)
Direccion de Operaciones Il 40 22/01/2025 18:00 A0.8
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Facultad de Ciencias
Econémicas y Empresariales

W UCA | s
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 ssmewa Qo Fecha Mo Adas Obsenacones

Investigacion de Mercados 40 23/01/2025 18:00 A1.5
(Algeciras) ' )
Gestion de Proyectos 4 05/02/2025 18:00 A1.5
(Algeciras) ’ '
Teoria y Politica Econémica 40 04/02/2025 18:00 A2.2
(Algeciras) ’ '
Creacion de Empresas 4° 21/01/2025 18:00 No hay alumnos en el acta
(Algeciras)
Sociologia 4° 30/01/2025 18:00 No hay alumnos en el acta
(Algeciras)
Responsabilidad Social de las
Empresas 4° 03/02/2025 18:00 No hay alumnos en el acta
(Algeciras)
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